
Sirui Compact Traveler 5C statyw 140 cm lekki
statyw podróżny z włókna węglowego
przenośny statyw z głowicą kulową
panoramiczną 360° i Arca szwajcarską
szybkozłączką nośność do 4 kg
Indeks: 374963 Producent: SIRUI Kod producenta: Traveler

Cena: 532.59 zł

Opis

Sirui Compact Traveler 5C statyw 140 cm lekki statyw
podróżny z włókna węglowego przenośny statyw z głowicą
kulową panoramiczną 360° i Arca szwajcarską szybkozłączką
nośność do 4 kg
Producent: SIRUI

Solidna konstrukcja: Wysokiej jakości statyw kamer z włókna węglowego, konstrukcja dla maksymalnej lekkości i
wytrzymałości. Środkowa kolumna z haczykiem do zawieszania towarów w celu zwiększenia stabilności. Maks. nośność:
8,8 funta/4 kg. Statyw waży tylko 1,87 funta/0,85 kg. Regulowane i wysuwane: 5-częściowe nogi z włókna węglowego z
szybkim zapięciem skrętnym umożliwiają regulację wysokości roboczej od 16 cm do 14 cm w sekundach, a po złożeniu o
wysokości 33 cm. 3-pozycyjny system regulacji kąta nóg zapewnia elastyczne fotografowanie w różnych scenariuszach i
warunkach.

Głowica kulowa 360° i widok panoramiczny: Dzięki dwóm niezależnym pokrętłom sterującym specjalnie zaprojektowana
głowica kulowa może obracać się o 360° umożliwia robienie zdjęć pod dowolnym kątem w kierunku poziomym i pionowym,
co ułatwia robienie zdjęć panoramicznych i nagrywanie wideo. Płyta szybkiego zwalniania ze standardową śrubą 1/4' do
szybkiego połączenia aparatu, kompatybilna z prawie wszystkimi DSLR, takimi jak Canon, Nikon, Sony, Olympus, Fujifilm,
Pentax i inne. Fotografowanie pod wieloma kątami: Odwrócona funkcja środkowej kolumny zapewnia zdjęcie o
ekstremalnym niskim kącie i fotografowanie makro. Gdy środkowa kolumna przymocowana do statywu, przekręć blokadę
kolumny, aby dostosować kolumnę do dodatkowych wysokości roboczych.

Łatwe do przenoszenia: Lekkie, ale trwałe, przenośne nogi statywu można odwrócić i złożyć do tyłu o 180 stopni,
oszczędzając długość do 33 cm kompaktowy rozmiar przechowywania, jest również wyposażony w przenośną torbę, która
jest łatwa do przenoszenia i zapakowania do podróży. Waga przedmiotu: 1.87 pounds. Maksymalna wysokość: 54.3
inches. Zalecane maksymalne obciążenie: 4 kilograms.

Solidna konstrukcja: Wysokiej jakości statyw kamer z włókna węglowego, konstrukcja dla maksymalnej lekkości i
wytrzymałości. Środkowa kolumna z haczykiem do zawieszania towarów w celu zwiększenia stabilności. Maks.
nośność: 8,8 funta/4 kg. Statyw waży tylko 1,87 funta/0,85 kg.
Regulowane i wysuwane: 5-częściowe nogi z włókna węglowego z szybkim zapięciem skrętnym umożliwiają regulację



wysokości roboczej od 16 cm do 14 cm w sekundach, a po złożeniu o wysokości 33 cm. 3-pozycyjny system regulacji
kąta nóg zapewnia elastyczne fotografowanie w różnych scenariuszach i warunkach.
Głowica kulowa 360° i widok panoramiczny: Dzięki dwóm niezależnym pokrętłom sterującym specjalnie
zaprojektowana głowica kulowa może obracać się o 360° umożliwia robienie zdjęć pod dowolnym kątem w kierunku
poziomym i pionowym, co ułatwia robienie zdjęć panoramicznych i nagrywanie wideo. Płyta szybkiego zwalniania ze
standardową śrubą 1/4" do szybkiego połączenia aparatu, kompatybilna z prawie wszystkimi DSLR, takimi jak Canon,
Nikon, Sony, Olympus, Fujifilm, Pentax i inne.
Fotografowanie pod wieloma kątami: Odwrócona funkcja środkowej kolumny zapewnia zdjęcie o ekstremalnym niskim
kącie i fotografowanie makro. Gdy środkowa kolumna przymocowana do statywu, przekręć blokadę kolumny, aby
dostosować kolumnę do dodatkowych wysokości roboczych.
Łatwe do przenoszenia: Lekkie, ale trwałe, przenośne nogi statywu można odwrócić i złożyć do tyłu o 180 stopni,
oszczędzając długość do 33 cm kompaktowy rozmiar przechowywania, jest również wyposażony w przenośną torbę,
która jest łatwa do przenoszenia i zapakowania do podróży.

waga przedmiotu: 1.87 pounds
punkt znaku wypunktowania: Solidna konstrukcja: Wysokiej jakości statyw kamer z włókna węglowego, konstrukcja
dla maksymalnej lekkości i wytrzymałości. Środkowa kolumna z haczykiem do zawieszania towarów w celu
zwiększenia stabilności. Maks. nośność: 8,8 funta/4 kg. Statyw waży tylko 1,87 funta/0,85 kg., Regulowane i
wysuwane: 5-częściowe nogi z włókna węglowego z szybkim zapięciem skrętnym umożliwiają regulację wysokości
roboczej od 16 cm do 14 cm w sekundach, a po złożeniu o wysokości 33 cm. 3-pozycyjny system regulacji kąta nóg
zapewnia elastyczne fotografowanie w różnych scenariuszach i warunkach., Głowica kulowa 360° i widok
panoramiczny: Dzięki dwóm niezależnym pokrętłom sterującym specjalnie zaprojektowana głowica kulowa może
obracać się o 360° umożliwia robienie zdjęć pod dowolnym kątem w kierunku poziomym i pionowym, co ułatwia
robienie zdjęć panoramicznych i nagrywanie wideo. Płyta szybkiego zwalniania ze standardową śrubą 1/4" do
szybkiego połączenia aparatu, kompatybilna z prawie wszystkimi DSLR, takimi jak Canon, Nikon, Sony, Olympus,
Fujifilm, Pentax i inne., Fotografowanie pod wieloma kątami: Odwrócona funkcja środkowej kolumny zapewnia zdjęcie
o ekstremalnym niskim kącie i fotografowanie makro. Gdy środkowa kolumna przymocowana do statywu, przekręć
blokadę kolumny, aby dostosować kolumnę do dodatkowych wysokości roboczych., Łatwe do przenoszenia: Lekkie,
ale trwałe, przenośne nogi statywu można odwrócić i złożyć do tyłu o 180 stopni, oszczędzając długość do 33 cm
kompaktowy rozmiar przechowywania, jest również wyposażony w przenośną torbę, która jest łatwa do przenoszenia i
zapakowania do podróży.
marka: SIRUI
maksymalna wysokość: 54.3 inches
zalecane maksymalne obciążenie: 4 kilograms
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Carbon Fiber 5C
numer części: Traveler
kolor: Traveler 5
waga opakowania przedmiotu: 1.139 kilograms
producent: SIRUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6952060011974
zalecane węzły przeglądania: 20788459031
rodzaj głowicy statywu: Głowica kulowa
numer modelu: 498485
nazwa przedmiotu: Sirui Compact Traveler 5C statyw 140 cm lekki statyw podróżny z włókna węglowego przenośny
statyw z głowicą kulową panoramiczną 360° i Arca szwajcarską szybkozłączką nośność do 4 kg
data premiery: 2020-11-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-17T07:46:01.868Z
kompatybilne urządzenia: iPhone 5c
materiał: Włókno węglowe



Stan Nowy

Parametry
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